

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

Município de Imbituva - 2016

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - Pregão 48/2016

OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA EXPANSÃO DO SUS
TIPO DE ADJUDICAÇÃO : Por item

ALTEVIR AUGUSTO DEMBINSKI-ME							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	2	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA, CAPAC. MÍNIMA 30 LITROS, CONF ED AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA, CAPACIDADE DE MINIMA DE 30 LITROS, CAMARA EM AÇO INOXIDAVEL, OPERAÇÃO DIGITAL	Stermax	UNI	1,00	2.800,00	2.800,00
1	4	FOTOPOLIMERIZADOR, APARELHO LED COM FIO, 110V/220V, CONF EDITAL FOTOPOLIMERIZADOR, APARELHO LED COM FIO, 110V/220V COM SELEÇÃO MANUAL ; FAIXA DE COMPRIMENTO DE ONDA (450-460MM E POTÊNCIA EFETIVA LUMINOSA DE ATÉ 600 MW/CM2) ; MINIMO DUAS TEMPORIZAÇÕES; COM BOTÃO DE ACIONAMENTO; INDICAÇÃO DA TEMPORIZAÇÃO FEITA POR SINAL SONORO	Ultaligth III	UNI	5,00	450,00	2.250,00
TOTAL							5.050,00
GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	5	MESA DE EXAMES, EM TIBO DE AÇO PINTADO, LEITO FIXO, CONF EDITAL MESA DE EXAMES, EM TIBO DE AÇO PINTADO, LEITO FIXO, COM COLCHONETE EM	LEVITA	UNI	2,00	675,00	1.350,00

		COURVIN, SUPORTE PARA PAPEL.					
1	7	SELADORA, GRAU CIRURGICO BARRAMENTO QUENTE, MANUAL, CONF EDITAL SELADORA, GRAU CIRURGICO BARRAMENTO QUENTE, MANUAL, ACIONAMENTO A PEDAL, ÁREA DE SELAGEM: 350MM; VOLTAGEM: 110/220V; ARGURA DA SOLDA ATÉ 13MM DE ESPESSURA; SUPORTE PARA BOBINA E CORTE; DIMENSÕES APROXIMADAS:(L) 40CM (C) 55CM (A) 1000MM	BARBI HERMET	UNI	3,00	1.990,00	5.970,00
TOTAL							7.320,00
SOL EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	ARMARIO, EM CHAPA DE AÇO 24, MEDIDAS DE 2,00X0,90X0,45M, CONF EDITAL ARMARIO, EM CHAPA DE AÇO 24, MEDIDAS DE 2,00X0,90X0,45M, PÉS COM REGULAGEM DE ALTURA, DUAS PORTAS, MINIMO 3 PRATELERAS INTERNAS	RUSTIKA - 402	UNI	1,00	543,20	543,20
1	3	CARRO DE CURATIVOS, EM AÇO INOXIDAVEL, COM RODIZIOS, CONF EDITAL CARRO DE CURATIVOS, EM AÇO INOXIDAVEL, COM RODIZIOS, BALDE E BACIA, TAMANHO MINIMO DE 80X48X80 CM	METALSO LUTION	UNI	2,00	1.164,00	2.328,00
1	6	MOCHO, CADEIRA ODONTOLOGICA GIRATORIA COM ENCOSTO, CONF EDITAL MOCHO, CADEIRA ODONTOLOGICA GIRATORIA COM ENCOSTO, REGULAGEM ALTURA A GÁS COM APOIO PARA OS PÉS. ALTURA MÍNIMA DE 0,46M , COM ESTOFAMENTO RESISTENTE E COM BASE RÍGIDA, REVESTIMENTO EM PVC E ESPUMADE	CAVALET TI	UNI	2,00	514,10	1.028,20

		DENSIDADE CONTROLADA QUE PERMITE LIMPEZA E DESINFECÇÃO					
TOTAL							3.899,40

VALOR TOTAL: R\$16.269,40 (Dezesseis Mil, Duzentos e Sessenta e Nove Reais e Quarenta Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto à empresa vencedora.

Imbituva/PR, 06/06/2016.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro